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Dr. Kövér László

az Országgyű lés elnöke

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy ű lésrő l szóló

2012 . évi XXXVI . törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabály i

rendelkezésekrő l szóló 10/2014. (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére kérdést

kívánok feltenni

Szijjártó Péte r

külgazdasági és külügyminiszter úrna k

„Volt-e Önnek bevétele a Quaestortól? ”

címmel .

Kérdésemre írásbeli választ kérek a Miniszter Úrtól, azért tőle, mert a Miniszter Úr

közfeladatainak ellátását érintő kérdésem tekintetében Miniszter Úr illetékes a

válaszadásra.

Tisztelt Miniszter Úr !

Az elmúlt hetekben minden idők legnagyobb hazai bank- és brókerbotránya robbant ki ,

amelyben összesen több százezer betétes, magánszemély, civil szervezet, helyi és

nemzetiségi önkormányzat, kisvállalkozás szenvedett több százmilliárd forinto s

nagyságrendű veszteséget. A botrány – a károkozáson túl – alkalmas arra, hogy alááss a

a pénzügyi szektor és az azt ellen őrző felügyelet, valamint a kormányzat m űködésével

kapcsolatos közbizalmat .

Tekintettel arra, hogy a botrányban érintett, törvénytelenül m űködő bankok, illetve

brókercégek egyes tulajdonosai, illetve vezet ő tisztségviselő i – sajtóhírek alapján – j ó

kapcsolatokat ápoltak/ápolnak egyes kormánypárti vezet ő politikusokkal, illetv e

kormánytagokkal, valamint arra, hogy – sajtóhírek szerint – egyes minisztériumok ,

illetve állami tulajdonban álló gazdasági társaságok jelent ős mennyiségű közpénzt

tartottak az Államkincstár helyett a Quaestor-csoportnál, szükségesnek tartom az alább i

kérdés megválaszolását .
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Mindezek alapján a Magyarország Alaptörvénye (2011 . április 25.) 7. cikkében

biztosított jogommal élve az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló 10/2014 . (II . 24 . )

OGY határozat 124 . § (1) bekezdése alapján az alábbi kérdést intézem Önhöz :

1. Volt-e fizetési vagy értékpapír számlája az Ön által vezetett

minisztériumnak vagy az Ön által irányított minisztériu m

háttérintézményének, illetve az ezek tulajdonosi joggyakorlása al á

tartozó gazdasági társaságoknak a Quaestor-csoport valamely gazdaság i

társaságánál? Ha igen, kérem, hogy válaszában szíveskedjen kitérni a

számla nyitásának időpontjára, és az ott tárolt közpénz mértékére is !

2. Kapott-e Ön vagy az Ön közeli hozzátartozója, az Ön által irányított

minisztérium illetve alárendelt szerveinek bármely tisztviselője, illetve

az Ön által irányított Minisztérium tulajdonosi joggyakorlása alá

tartozó gazdasági társaság alkalmazottja üzletszerzési jutalék vagy má s

jogcímen pénzt vagy más vagyoni előnyt a Quaestor-csoportba tartoz ó

bármely gazdasági társaságtól azzal összefüggésben, hogy az Ön álta l

irányított minisztérium, annak háttérintézménye, vagy a minisztérium

tulajdonosi joggyakorlása alá tartozó gazdasági társaság fizetési vagy

értékpapír számlát vezetett a Quaestor-csoport valamely gazdasági

társaságánál?

Amennyiben igen, úgy kérem, hogy válaszában szíveskedjen megjelölni az

előnyben részesített személy nevét, az el őny jogcímét és mértékét is !

Tisztelettel várom válaszát !

Budapest, 2015 . március 30 .

Dr. Tóth Bertala n

országgyűlési képviselő
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